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Sommartankar

Någon sa till mig:
-Egentligen vore det perfekt att ha semester i oktober!
Tänk vad bra! Inget gräs som måste klippas, inget grillande, 
ingen press att sola och bada, och absolut inga mygg och 
flugor. Tänk att bara kunna ta det lugnt och bara vara.

Och nu är sommaren här. De korta månader då vi vill hinna med 
att njuta gränslöst av värme. ljus och naturens överflöd. Visst 
kan det bli stress också över att hinna med allt det vi längtat 
efter under den mörka årstiden. Ändå har många av oss en 
förunderlig förmåga att hitta smolk i bägaren. Det finns alltid 
något som stör den perfekta bilden.

Men å andra sidan, finns det en stor rikedom i det som inte är 
perfekt. Alla försök att skapa det perfekta här i denna värld har 
ofta resulterat i något helt annat. Vi ser i vårt eget samhälle hur 
likformighet och monokulturer skapar utslagning. En sommar 
utan insekter, skulle på många sätt vara katastrofal. För det 
skulle vara en sommar utan fåglar, utan frukt, med massdöd 
bland fiskar och landdjur, och drabba oss människor svårt. Ett 
bisamhälle vid en rapsåker ökar skörden med mer än 50% har 
jag hört.

Vi ser i skapelsen hur Gud har skapat och fortsätter att uppe-
hålla mångfalden som hela tiden kompletterar och formar liv. 
Du och jag är också skapade till unika varelser som får fungera 
tillsammans. Tack Gode Gud för att vi inte är perfekta i andras 
ögon, och tack Gode Gud för att vi med kärlekens ögon är så 
fullkomliga.

Kanske är detta perspektivet vi behöver ha med oss i sommar. 
Jag är inte perfekt, men jag är unik. I mina vänners ögon ändå 
värd att älska, och i Guds kärleksfulla ögon perfekt. Här någon-
stans ligger förlåtelsens mysterium och dubbelheten. Full av 
brist och ändå perfekt.

Nej, den här sommaren ska jag försöka se på gräs, grill och 
mygg med kärleksfulla ögon. Det berikar livet och får mig att 
förundras än mer över skapelsens fulländning. 

Gud hjälp mig att helhjärtat kunna vara den jag är och helhjärtat 
kunna glädjas över det Du låter mig se. Hjälp mig att inte bli 
stressad över att inte hinna njuta eller leva här och nu.

Myggrik sommar med mycket sol, bad och grill önskar jag dig!

/ Lars Graaf
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Den nya tavlan i Karlslunda kyrka

Söndag 22 mars togs den nya tavlan föreställande jungfru 
Maria emot i Karlslunda kyrka och en lämpligare dag kan knap-
past tänkas, eftersom det i kyrkoåret var Jungfru Marie 
Bebådelsedag. Motivet i tavlan föreställer just bebådelsen, dvs 
hur ängeln Gabriel kommer till den unga flickan Maria med 
budskapet att hon ska föda Guds son genom den helige Andes 
ingripande. I bilden antyds även hur Jesus långt senare, efter 
sin död och uppståndelse, kommer och möter sin mor Maria 
som får se, såsom äldre, det som blev frukten av bebådelsen 
och jungfrufödelsen. Tavlan har införskaffats med ekonomiska 
medel skänkta av framlidne kyrkvärden och körsångaren 
Ingvar Svensson i gamla Karlslunda församling.

KARLSLUNDA - MORTORP FÖRSAMLING

Här syns tavlan på jungfru Maria och
 Monica Strandberg som målat den.

Efter gudstjänsten 10 maj fanns en 
 hoppborg som gladde många av barnen.

På kyrkkaffet där Mariagruppens syförening bjöd på våfflor fick församlingen höra 
 om tavlans bakgrund och konstnärinnans tro och tankar.

”Varför gör man si och så i gudstjänsten?”
 – många frågor fick svar när prästen Jan och

  gudstjänstgruppen hade en så kallad kommen-
   terad gudstjänst med förklaringar 22 februari.

Vid familjegudstjänsten i Tvärskogs förs.hem söndag 10 maj
 fick barnen en fråga av prästen Jan: ”Om man ber 2 minuter

  om dagen, hur många minuter blir det på ett år?”
   Då kom mobilerna till nytta.

/ Jan Haglund

Bilder från Karlslunda- Mortorp
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Altarljusstakarna i Voxtorp

/ Lars Graaf

Voxtorps kyrka har fått nya altarljusstakar (se bild). De tidigare 
kandelabrarna kommer att användas på annat sätt framöver.

Enligt Svensk kyrklig tradition varierar antalet ljus på altaret. 
De kan vara 2, 4 eller 6. Det är söndagens tema som styr antal 
ljus, och även färger på de blommor som finns på altaret. Vid 
större högtider är det 6 altarljus, som markerar glädjen och 
festen. Vid mer vardagsnära teman för söndagen, är det två 
altarljus. Även färgen på prästens stola (bandet runt nacken) 
varierar efter temat. Sex ljus har vi vid Jul, Påsk och Pingst bl. a. 
Färgerna redogör vi för i kommande nummer.
 
De ljusstakar som nu inköpts kommer från Orrefors, och smäl-
ter väl in i den medeltida kyrkans prägel, trots att de är mod-
erna.

Vi gläder oss över möjligheten att få variera gudstjänstrummet, 
och med små medel markera skiftningar i gudstjänstens prägel 
och tema. Någon sa att en bra gudstjänst ska vara som ett 
Kinderägg, man vet vad man får och så innehåller det ändå en 
överraskning.

På Halltorps kyrkogård kommer ni under sommaren att möta 
Calle Hammevik, som vi hälsar välkommen som vikarie i 
sommar.

HALLTORP - VOXTORP FÖRSAMLING

VÄLKOMMEN PÅ SOMMARFEST!
Söndagen den 23/8 kl. 12:00

Prästgårdsträdgården i Halltorp
Gudstjänst med mycket musik och körsång

Vi äter gott från grillen, leker och har roligt tillsammans 

”Himmelriket är som en skatt som ligger gömd i en åker…”
Det är Jesus som säger så i Matteus 13:e kapitel. Jag vet inte 
om han då tänkte på Arby-Hagby, Halltorp-Voxtorp. Men jag 
har gjort det, när jag haft förmånen att vikariera i dessa bygder 
under några månader.

Det finns mycket åker i södra Södermöre. Så mycket så att det 
ibland är svårt att hitta vägar och mål bland alla dessa åkrar. 
Ännu svårare är det att hitta skatter, äkta skatter.

Kyrkoherde Lars berättar här intill om ett äkta skattfynd i 
Hagby kyrka. Det ska bli intressant att ta del av det fyndet. 
Egentligen tycker jag att alla kyrkorna i Södermöre är gömda 
och ibland glömda skatter, som inte når sin rätta uppskattning. 
Nu tänker jag inte bara på byggnaderna, utan också på de män-
niskor som jag där mött. Vilken idealitet och vilja till uppoffring 
som det finns! Inte minst till det som ligger nära.

Men nära ligger också himmelriket, säger Jesus. Min uppgift 
som präst är att försöka föra det ännu närmare er som jag råkar 
möta i gudstjänster av olika slag. Ibland får vi för oss att 
himmelriket är något diffust, riktigt långt borta. Men så är det 
ju inte. Det är bara vi som kan uppleva det så.  Istället har 
himlen landat i det ögonblick som Guds son föddes till jorden. 
Himmelsfärden ändrar inte på det. Istället så har han nu 
möjlighet att oberoende av tid och rum mötas oss alla, överallt. 
Också i Halltorp-Voxtorp, Arby-Hagby.

”Där två eller tre är församlade i mitt namn, där är jag, mitt 
ibland dem”. Ja, så får vi se det när vi samlas i hans namn till 
olika gudstjänster. Välkommen du med! Låt inte gömda skatter 
bli glömda skatter.  Du behöver inte komma finklädd. Skatten 
ligger fortfarande gömd i mycket jord. Men den som söker ska 
finna. Ett tips: Det stora göms ofta i det lilla. Det har jag sett 
tydligt i Södermöre.

Gömda skatter

/ Bengt-Olof Roos
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Renoveringen av Hagby kyrka

Nu är renoveringen av Hagby kyrka på gång. Ni har säkert sett 
byggnadsarbetare på plats. Vi är glada att vi kommit så här 
långt.

Processen har tagit lång tid. Under vintern har hela kyrkan 
undersökts noga av arkeologer. Hagby kyrka är landets bäst 
bevarade rundkyrka. Redan vid förra renoveringen på 60-talet 
hittades flera intressanta fynd. Dessa kompletteras av ytterlig-
are fynd. I december hittades 121 mynt från Magnus Ladulås 
tid, dvs. 1200-tal (se bild). Sammanlagt har mer än 1200 
medeltida mynt hittats i Hagby kyrka, vilket innebär att det är 
det största pengafyndet från medeltiden på svenskt fastland.

Många har gravsatts i kyrkan, både före och efter byggnadstid. 
Benrester från ett 100-tal personer har återfunnits.

Dessa benrester kommer att analyseras och undersökas innan 
de åter begravs på kyrkogården.

Nu gestaltas kyrkorummet på nytt. Vi kommer återskapa en 
medeltida kyrka i modern tappning. Orgel och orgelläktare 
kommer försvinna. De medeltida bänkarna längs väggarna 
återskapas, och kyrkbänkar försvinner. Själva rummet kommer 
att tala till oss och innesluta oss, som en påminnelse om hur vi 
är inneslutna i Guds eviga kärlek. Här förenas liv och död, tid 
och evighet.

Byggnationen beräknas vara klar framåt december.

ARBY - HAGBY FÖRSAMLING

/ Lars Graaf

Rivningen av golvet med
 högaltaret i koret

Medeltida klack i koret
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3/6 14:00 Gudstjänst  Möregården
  Roos 
6/6 10.00 Friluftsgudstjänst  Tvärskogs 
  Haglund   bygdegård
 18:00 Svenska Folktoner Karlslunda
  Haglund, "Hela jorden grönskar"
  Kyrkokören, solister, instrumentalister
 18:00 Musikgudstjänst  Arby
  Roos, Fantastiska kören
  Nybrobygdens spelemän
7/6 11:00 Konfirmationsmässa S:t Olof
  F Axén
 14:00 Familjegudstjänst              Hagby förs.hem
  Haglund, Åkesson, sommarfest
  Musikverksta'n, Kyrkis, Himlakul
  Fantastiska kören och Halltorps tjejgrupp.
 16:00 Högmässa  Mortorp
  Haglund, Kyrkokören
 17:00 Mässa   Ljungby
  F Axén
8/6 14:00 Veckomässa  Ljungbyhemmet
  F Axén
9/6 14:00 Veckomässa  Björkhaga
  Kaffe
10/6 14:00 Gudstjänst  Möregården
14/6 12:00 Musikgudstjänst  Voxtorp
  Roos
 16:00 Högmässa  Karlslunda
  Haglund
 17:00 Friluftsgudstjänst  Holmen, Ljungby
  Hidling, Övrenius

JUNI

17/6 14:00  Veckomässa  Möregården
  Carlsson
20/6 11:00 Friluftsgudstjänst  Hembygdsgården
  Haglund, Övrenius Påryd
  Bleckblåsarna  
 14:00 Friluftsgudstjänst  Värnabystugan
  Roos, Åkesson
21/6 10:00 Friluftsmässa  Minneslunden
  Haglund, Övrenius Mortorp
  Folkmusikduon Mixtura
 17:00 Mässa   Ljungby
  Hidling
 18:00 Musikgudstjänst  Arby
  Roos, Past Time Society
22/6 14:00  Gudstjänst  Ljungbyhemmet
  Haglund
23/6 14:00 Gudstjänst  Björkhaga
24/6 14:00  Gudstjänst  Möregården
  Hidling
 19:00 Musikgudstjänst  Mortorp
  Haglund, familjen Schmähl-Bolmvall, Nybro
28/6 10:00 Friluftsgudstjänst  S:t Sigfrids källa
  Haglund, Övrenius
 10:00 Högmässa  Arby
  Roos
 17:00 Musikgudstjänst  S:t Olof
  Haglund, Sebeastian Flögel, altfiol,
  Susette Johansson, klassisk gitarr
 18:00 Högmässa  Halltorp
  Roos
30/6 19:00 Kvällsmusik  Halltorp
  Åkesson, Sjung med Glad Ton!

JULI

1/7 14:00 Gudstjänst  Möregården
  Ove Carlsson
5/7 10:00 Högmässa  Karlslunda
  Göran Andersson
 11:00 Konfirmationsmässa Ljungby
  Emmerly Hidling
 14:00 Friluftsgudstjänst  Ålebo
  Ove Carlsson, Anke Åkesson, Dragspelsgrupp
6/7 14:00 Veckomässa  Ljungbyhemmet
  Göran Andersson
7/7 14:00 Gudstjänst  Björkhaga
  Göran Andersson
7/7 19:00 Kvällsmusik  Voxtorp
  Åkesson, “Ett fönster mot barocken”
  Samuel Petterssons stråktrio

8/7 14:00 Gudstjänst  Möregården
 14:00 Sommarcafé   Sockenstugan
  Lisbeth Westergren, damkören “Vi tar ton”
 19:00 Musikgudstjänst  Karlslunda
  Roos, Tony Strandberg, Lena Marcusson
12/7 10:00 Högmässa  Voxtorp
  Roos
 14:00 Friluftsgudstjänst  Hembygdsgården
  Andersson, Karlsson Tvärskog
12/7 17:00 Friluftsgudstjänst Bottorps hamn
  Andersson, Flögel
 18:00 Gudstjänst  Arby
  Roos
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JULI

14/7 19:00 Musik i sommarkväll Halltorp
15/7 10:00 Veckomässa  Möregården
  Andersson
16/7 19:00 Torsdagsmusiken  S:t Olof
  Övrenius, Trio Lira
19/7 10:00 Högmässa  Halltorp
  Graaf
 16:00 Gudstjänst  Karlslunda
  Andersson
19/7 17:00 Friluftsgudstjänst  Bystugan 
  Graaf, Övernius  Ölvingstorp
19/7 18:00 Friluftsgudstjänst  Bovestugan
  Andersson, Flögel
20/7 14:00 Veckomässa  Ljungbyhemmet
  Graaf
21/7 14:00 Gudstjänst  Björkhaga
  Andersson

21/7 19:00 Kvällsmusik  Arby
  Karlsson, "I syrenernas tid och gullregnets 
  månad"  Monica Borrfors, Gösta Nilsson
22/7 14:00 Gudstjänst  Möregården
  Andersson
 19.00  Musikgudstjänst  Mortorp
  Andersson, Bröllopsmusik från förr och nu
  Stråkkvartett, orgel, sång
26/7 10:00 Högmässa  Mortorp
  Andersson
 17:00 Mässa   S:t Olof
  Graaf
 18:00 Friluftsgudstjänst  Sallanders hage
  Andersson, Karlsson
29/7 14:00 Gudstjänst  Möregården
  Graaf
30/7 19:00 Torsdagsmusiken  Ljungby
  Flögel, Träblåsensemblen YMCA

AUGUSTI

2/8 10:00 Högmässa  Halltorp
  F Axén
 11:00 Mässa   Ljungby
  Graaf
 16:00 Friluftsgudstjänst  Sävsjö
  Graaf, Karlsson
  Hos Lennartsson
 18:00 Musik i sommarkväll Arby
  Bleckblåsensemblen
3/8 14:00 Gudstjänst  Ljungbyhemmet
  F Axén, önskepsalmer
4/8 14:00 Gudstjänst  Björkhaga
  Graaf
5/8 14:00 Gudstjänst  Möregården
  Graaf
 19:00 Musikgudstjänst  Karlslunda
  C Bäckman, Tossavainen, E Bäckman
9/8 10:00 Högmässa  Voxtorp
  F Axén
 14:00 Friluftsgudstjänst  Halltorps gård
  Graaf, Karlsson, Alice, Frida o Hanna, sång
9/8 17:00 Musik i sommarkväll Ljungby
12/8 14:00 Gudstjänst  Möregården
15/8 12:00 Pilgrimsvandring  Mortorp
16/8 10:00 Högmässa  Arby
  Roos

16/8 10:00 Högmässa  Karlslunda
  Graaf
 17:00 Friluftsgudstjänst  S:t Olof
  Flögel, Lasse Trofast 
17/8 14:00 Veckomässa  Ljungbyhemmet
  F Axén
18/8 14:00 Gudstjänst  Björkhaga
  Haglund
19/8 14:00 Veckomässa  Möregården
  F Axén
23/8 10:00 Högmässa  Mortorp
  Haglund, Leif Johansson, klarinett
 11:00 Gudstjänst  Ljungby
  F Axén
 12:00 Familjegudstjänst  Halltorp
  Roos, Åkesson, Fantastiska kören, spelfolk
 17:00 Mässa   S:t Olof
  F Axén
27/8 14:00 Arby kyrkliga  Bovestugan
  Musik med Anke, servering, lotteri
30/8 11:00 Högmässa  Ljungby
  Diakonins dag, Fantastiska kören, Con Spirito
  Åkesson, trumpet, kyrkkaffe, Haglund
31/8 14:00 Syförening  Mariagården
 14:00 Veckomässa  Ljungbyhemmet
  F Axén
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Ungdomsminnen från Ljungby kyrka

En dag möttes Ingegerd Berggren och jag. Vi pratade om gamla 
tider och eftersom Ingegerd är lite av en stöttepelare i den 
gudstjänstfirande gemenskapen, bad jag henne berätta om 
några ungdomsminnen ifrån Ljungby kyrka. Här följer en kort 
sammanfattning av vad hon berättade:

“Vi var många i konfirmandgruppen. Eftersom vi enligt prosten 
J.M. Danielsson var en välsjungande årgång, sjöng vi mycket 
och uppträdde i Ljungby kyrka några gånger. Vi hade annars 
som läroböcker Bibeln, Psalmboken och Luthers Lilla katekes. 
Under konfirmandtiden fick vi lära oss 76 psalmverser. I slutet 
av mars började vi repetera, och läxan till den 31:e maj var hela 
Luthers Lilla katekes! Vi konfirmerades den 2:a juni 1933. I 
Högmässan på Pingstdagen gav oss vår Prost som en sista läxa 
med oss ut i livet att läsa Bibeln, gå i kyrkan och att bruka 
nådemedlen (Ordet och Nattvarden, skribentens anm). Några 
av mina läskamrater tog mig sedan med till kyrkans Ungdom-
skrets, som brukade träffas i Prostgården. Vi flickor handar-
betade så gott vi kunde. De unga pojkarna tillverkade vid ett 
tillfälle olika träsaker, tex adventsljusstakar till Advent, som 
sedan såldes på auktion vid luciatiden. Vid auktionstillfället 
påstod prosten Danielsson att pojkarna som material tagit hans 
bästa gungbräda och sågat sönder! Pga detta gick försäljningen 
av sakerna över förväntan.  Alltid när vi träffades var även 
prostinnan delaktig. Prosten läste och vi sjöng olika sånger vid 
mötena och även i kyrkan. Prosten var en väldigt god sångare.”

LJUNGBY FÖRSAMLING

Lovisa, Simon, Majken, Ninalie och Elsa kom tillsammans med sina
 familjer och dansade i gudstjänsten med Babysångarna.

Olle, Stina, My, Arvid, Viggo, Ellie, Edith, Ludvig och Märtha kom
 tillsammans med sina familjer och fick hämta sina dopänglar.

Dopets dag firades i Ljungby kyrka den 29 mars Dopets dag firades i S:t Olofs kyrka den 1 mars

/ Jakob Fotland Axén

Till jubiléet 1973 med 1933 års konfirmander skrev Ingegerd 
följande ord:
   
“Med anledning av vårt livs läxa att bruka nådemedlen och gå i 
kyrkan, har jag nedtecknat några tankar. Vi fick lära oss att vårt 
liv här på jorden är en viktig och oersättlig nådatid. Vi förstod 
nog inte innebörden av detta då och kanske vi inte förstår den 
ännu.”

Vi lovat så högtidligt
i våra unga år
att hålla alla buden
och så i kyrkan gå
att bruka nådemedlen
och bedja Fader vår
att älska varmt vår nästa
vår ovän likaså.

Vad blev väl av vårt löfte?

Ett stort tack till dig Ingegerd Berggren för att du gett oss en 
liten inblick i vår församlings liv under 1930-talet och för den 
tänkvärda dikten.

Vi skulle snart förstå
att vi ej kunde hålla det
när vi fått pröva på.

Av egen kraft
vi ingenting förmår.
Utan Andens vind
vi ingenting förstår.
Av Nåd är allt
som vi här får.

Sommarcafé i Sockenstugan 
Lasses Damkör ”Vi tar ton”
Lisbeth Westergren

8 juli kl 14.00
Ta med en vän

Välkommen!
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TEMA MUSIK

Intervju med körbarn i Karlslunda-Mortorps församling

- Hej, vad heter ni ?
- Maria, Ellen och Tindra!
- Vad har ni för tips för att kunna sjunga bra?
               - Att inte dricka mjölk eller äta banan innan man 
sjunger!
             - Att inte spänna halsen när man sjunger.
               - Man ska inte ”göra till” sin röst, utan använda sin 
”vanliga” röst!      
- Ni har nyss varit med i er tredje musikal i kyrkan, vad hette 
den?
- ”Den gode herden”! 
- Vad handlade den om och vad spelade ni?
              - Jag spelade lammet Ulli , som var ett olydigt lamm 
som sprang bort och försvann och trillade ner i ett hål och inte 
hördes av någon, bara av herden som räddade henne!
              - Jag var en av de två vargarna, som var ”Bad Boys”, 
skrämde lammen och var väldigt hungriga!
                - Jag spelade herden, som hade hundra lamm , ett 
sprang bort men han måste rädda det hem för han älskade alla 
sina lamm!     

- Vad är roligast med att göra musikaler?
            - Allt är roligt, men bäst är att få spela en roll!
              - Det är kul att man får vara flera samtidigt och ha 
roligt tillsammans!
               - Jag tycker också det är roligast att vara någon 
annan, att göra en roll!

[Maria]

[Maria]

[Maria]

[Ellen]

[Ellen]

[Ellen]

[Tindra]

[Tindra]

[Tindra]

/ Kantor Kerstin

Berättarna

Herden och hans vänner

De farliga
vargarna
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/ Kantor Kerstin

TEMA MUSIK

“Den gode herden - barnmusikal” visades i Karlslunda kyrka

På tredje söndagen i Påsktiden, i år 26 april, firas temat Den 
gode herden. En av de allra tidigaste framställningarna av 
Kristus är bilden av den gode herden, som bär ett lamm på sina 
axlar. Herden är den som räddar lammet från ensamhet och 
död, han är också den som går före och vägleder hjorden 
(mänskligheten). För barn är detta en mycket tydlig och fin 
bild, där symboliken är lätt att förstå. Detta kändes som ett 
tacksamt ämne för en musikal för barn, och det finns redan 
färdiggjorda sådana, men eftersom jag helst skapar själv utifrån 
våra egna förutsättningar i församlingen, så satte jag ihop en 
egen variant.
Texten var fritt bearbetad från en ”Barnens Bibel”, av Anne de 
Vries, med vissa tillägg av roller, som herdens båda vänner. Två 
duktiga berättare läste texten och handlingen fortsatte smidigt 
framåt på så sätt. Två vargar var nödvändiga för det drama-
tiska inslaget(!) vilka hotfullt ville närma sig lammen för en 
smaskig måltid! Men herden jagar alltid iväg dem. Ett av 
lammen ville gå sina egna vägar och råkar riktigt illa ut, och det 
ser verkligen mörkt ut för henne innan den gode herden ändå 
hittar henne efter ivrigt letande på natten. Slutsatsen kommer 

på slutet, då herdens vänner undrar varför han riskerade allt 
och gav sig ut att leta på natten och i regnet när det bara var 
ett enda lamm som saknades? När han hade så många andra? 
Jo, för som herden säger: ”Jag älskar var och ett av alla mina 
lamm som om det var mitt enda!” Så får vi också veta att Jesus 
själv berättade detta en gång, och han avslutade med att säga 
”Det är jag som är den gode herden”.
Vad gäller musiken i en sådan här musikal, kan man ta sig lite 
friheter för att det ska bli lite roliga kontraster mellan då och 
nu, jag använder gärna snuttar av kända poplåtar, t.ex. Det 
underlättar också inlärningen för barnen om det är en bekant 
låt, fast med annan text förstås.
12 barn från ”Himlakul” spelade lamm, och 8 barn mellan 9-11 
år hade roller med repliker.
Det är roligt för barnen att märka att all övning lönar sig och att 
resultatet blir uppskattat, och jag vill sikta på att göra två 
musikaler om året. Nästa blir i november i Mortorps kyrka. 
Ämne: hemligt än så länge!! Kom så får ni se församlingens 
duktiga ”musikalartister”!

Herden och hans lammhjord
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Arby-Hagby och Halltorp-Voxtorp
Anke Åkesson, kantor: 77 04 42 [anke.akesson@svenskakyrkan.se]
Lilla Musikverksta’n (5-7 år), Musikverksta’n (8-12 år),
Fantastiska kören, Kvällsmusik

Karlslunda-Mortorp
Kerstin Karlsson, kantor: 77 04 22 [kerstin.n.karlsson@svenskakyrkan.se]
Barnkör (6-8 år), Himlakören (9-12 år), Kyrkokörer i Karlslunda och 
Mortorp

Ljungbyholm
Lars Övrenius, kantor: 77 04 12 [lasse.ovrenius@svenskakyrkan.se]
Kvintus, Ljungbykören, Blåsensemble, Torsdagsmusiken
Gunnel Sigvardsson: 77 04 18
Barnkören, Con Spirito

S:t Olof
Burkhard Flögel, kantor: 77 04 32 [burkhard.flogel@svenskakyrkan.se]
Barnkören, Projektkören

Läs mer på www.sodermore.se

Musikansvariga i Södermöre pastorat

Promenadgemenskap
Alla onsdagar kl. 10:00
Sockenstugan, Ljungby

Ansökan om bidrag för barn och ungdom i Ljungby 
församling senast 30/9 till expeditionen

Stiftelsens ändamål
• att vid behov materiellt stödja barn och ungdom 
   från församlingen
• att förbättra möjligheterna för och stimulera 
   barn och ungdom från församlingen att deltaga i 
   kristna, kulturella och idrottsliga aktiviteter
• att förbättra och befrämja barns och ungdoms 
   fostran genom studier
• att stödja familjer med barn med handikapp

JOHN F CARLSSONS STIFTELSE

”Undren bakom rubrik-
erna”. Vittnesbörd från 
många människor hur Gud 
på olika sätt gripit in i deras 
liv genom Roger Larsson, 
evangelisten från Frälsn-
ingsarmen. Pris: 80 kr.

”Ängeln på Malmskillnads-
gatan” av Elise Lindqvist. 
Sommarprataren från P 1 
berättar om hur hennes liv 
förvandlades från prosti-
tution, missbruk och 
sjukdom till en liv i gemen-
skap med Gud. Pris: 80 kr.

”Den kristna kyrkans histo-
ria” av Jonathan Hill. På ett 
lättläst och övergripande 
sätt skildras 2000 års 
kyrkohistoria i hela världen 
från apostlarnas tid fram 
till vår samtid. Pris: 200 kr.

”Kallad vid namn” av 
Gunnar Eriksson. En annor-
lunda namnbok för varje 
dag under hela året med 
bibelord som hälsning på 
namnsdagen. Pris: 80 kr.

/ Jan Haglund

Bokbordstips i Karlslunda- Mortorp
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Musik i sommarkväll

Lör 6/6

Lör 6/6

Sön 21/6

Ons 24/6

Sön 28/6

Tis 30/6

Tis 7/7

Ons 8/7 

Tis 14/7
Tor 16/7

Tis 21/7

Ons 22/7

Tor 30/7

Sön 2/8

Ons 5/8 

Sön 9/8
Sön 16/8

18:00

18:00

18:00

19:00

17:00

19:00

19:00

19:00

19:00
19:00

19:00 

19:00

19:00 

18:00

19.00

17:00
17:00

Musikgudstjänst
Fantastiska kören & Nybrobygdens spelemän
Musikgudstjänst
Kyrkokören och solister
Musikgudstjänst
Vokalensemblen Past Time Society
Sommarmusik
Familjen Schmähl-Bolmvall, sång, violin, piano m.m.
Musikgudstjänst
Sebastian Flögel, altfiol & Susette Johansson, gitarr
Kvällsmusik
Sjung med Glad Ton!
Kvällsmusik
Ett fönster mot barocken med Samuel Petterssons
stråktrio
Musikgudstjänst
Visor och andligt med trubadur Tony Strandberg & 
Lena Marcusson
Musik i sommarkväll
Torsdagsmusiken
Trio Lira spelar folkmusik från Amerika, Irland och 
Sverige 
Kvällsmusik
”I syrenernas tid och gullregnets månad”
Monica Borrfors & Gösta Nilsson
Musikgudstjänst
”Bröllopsmusik från förr och nu” stråkkvartett, orgel 
och sång Kerstin Karlsson
Musik i sommarkväll
Träblåsensemblen YMCA
Musik i sommarkväll
Bleckblåsensemblen
Musikgudstjänst
Toner från barockens tid, Carl Bäckman, cello,
Raisa Tossavainen, violin, Eva Bäckman, klaver
Musik i sommarkväll
Musik med andakt
Lasse Trofast, Roos, Flögel.

Arby

Karlslunda

Arby

Mortorp

S:t Olof

Halltorp

Voxtorp

Karlslunda

Halltorp
S:t Olof

Arby

Mortorp

Ljungby

Arby

Karlslunda

Ljungby
S:t Olof

KONTAKT

Besöks- och postadress
Prästvägen 1
388 32  Ljungbyholm

Webbsida
www.sodermore.se

Besökstider
Måndag, onsdag, torsdag
09:00 - 12:00
Tisdag, torsdag
13:00 - 16:00

Epostadress
sodermore.pastorat@svenskakyrkan.se

Telefonnummer
Expedition
Måndag - fredag 
09:00 - 16:00
 
Kyrkoherde Lars Graaf
0480 - 77 04 01

Komminister Jakob Fotland Axén
Ljungby, Trekanten
0480 - 77 04 11

Komminister Jan Haglund
Karlslunda - Mortorp
0480 - 77 04 21

Komminister Ove Carlsson
Arby - Hagby, Halltorp - Voxtorp
0480 - 77 04 31

Komminister Emmerly Hidling
Ljungby, Ljungbyholm
0480 - 77 04 41

Ansvarig utgivare
Lars Graaf


